
Obsah
★  т о р ю  4 

Kouzlo Dublinu 6

9 Všehochuť informací
■  Moderní Dublin ■  Historický Dublin ■  Básníci a spisovatelé
■  Osobnosti irského národa ■  Ústřice & Guinness ■  Dublinský 
kalendář ■ Dublinský humor ■ Design & architektura
■  Northside vs. Southside ■ Zelené oázy hlavního města
■  Hudební scéna

Úvodní přehled
■  Příjezd
■  Cestování po Dublinu
■  Ubytování
■  Jídlo a pití
■  Nákupy
■  Zábava

53 Západní Southside
Úvodní seznámení ■  To vše za jeden den
TOP 10  ■  Kilmainham Gaol ■  Guinness Storehouse 
■  St Patrick's Cathedral ■  Temple Bar ■  Dublin Castle 
Kam ještě můžeme zajít? ■  Další zajímavá místa 
Kam za ... ■  ...jídlem a pitím? ■  ...nákupy? ■  ...zábavou?

87 Východní Southside
Úvodní seznám ení ■  To vše za jeden den
TOP 10  ■  Trinity College & Book of Kells ■  National Museum of 
Ireland -  Archaeology ■  National Gallery of Ireland 
■  St Stephen's Green
Kam ještě můžeme zajít? ■  Další zajímavá místa
Kam za ... ■  ...jídlem a pitím? ■  ...nákupy? ■  ...zábavou?

121 Northside
Úvodní seznám ení ■  To vše za jeden den
TOP 10  ■  Phoenix Park Nenechme si ujít! ■  National Museum
of Ireland -  Decorative Arts & History ■  O'Connell Street
Kam ještě můžeme zajít? ■  Další zajímavá místa
Kam za ... ■ ...jídlem a pitím? ■  ...nákupy? ■  ...zábavou?



sa

m
L-а

Výlety
■  Wicklow Mountains
■  Powerscourt
■  Malahide
■  Brú na Bóinne

Procházky a prohlídky
■  1 Vikingové a středověk
■  2 Podél řeky Liffey
■  3  Putování po dublmských pubech
■  4 Georgiánský Dublin
■  5 Howth Head
a Nabídka okružních prohlídek

Praktické informace 173
■  Příprava na cestu
■  To nejdůležitější z Dublinu
■  Slovníček irštiny
■  Internetové kavárny
■  Tipy pro čtenáře

Plán města 181 

Rejstřík ulic 193 

Věcný rejstřík 199 

Tiráž 201

10 důvodů, proč se sem vrá tit 204

-á

-

155

145

Členění kapitol je uvedeno na vnitřní straně přední obálky


